आर्य्य मार्तण्ड

❖❖ आर्य प्रतिनिधि सभा राजस्थान का मुखपत्र – पाक्षिक ❖❖

वैदिक संस्कृति संरक्षण एवं सामाजिक परिवर्तन के लिए प्रतिबद्ध—आर्य प्रतिनिधि सभा राजस्थान, राजा पार्क, जयपुर

वर्ष : 93 अंक : 1
आश्विन कृष्णपक्ष एकादशी
विक्रम संवत् 2075
कलि संवत् 5119
05 अक्टूबर 2018 से 21 अक्टूबर 2018
दयानन्दाब्द : 194
सृष्टि संवत् : 01,96,08,53,119
मुख्य सम्पादक :
डॉ. सुधीर शर्मा – 9314032161
संपादक मंडल :
स्वामी सुमेधानन्द सरस्वती, सीकर
श्री विजयसिंह भाटी , जोधपुर
श्री ब्रह्मप्रकाश आर्य, जयपुर
डॉ. स्नेहलता शर्मा, राज.